
Страна 1                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА    БРОЈ 1             03.02.2012. ГОДИНЕ 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

ГОДИНА 2012-БРОЈ 1  КУРШУМЛИЈА Лист излази према потреби 

 

 На основу члана 32.Закона о ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр.111/09 

и 92/11), члана 44.Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/07), 

председник општине Куршумлија, на предлог Општинског штаба за ванредне ситуације 

општине Куршумлија, дана  03.02.2012.године доноси: 

 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 Проглашава се ванредна ситуација за територију општине Куршумлија од 

03.02.2012.године од 11,10 часова. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На седници Општинског штаба за ванредне ситуације општине Куршумлија која је 

одржана дана 03.02.2012.године, разматрано је стање настало на подручју општине 

Куршумлија, услед обилних снежних падавина у протеклих неколико дана. 

 Чланови штаба су поднели извештај о ситуацији у појединим областима након чега је 

штаб предложио председнику општине да донесе Одлуку о проглашењу ванредне ситуације за 

територију општине. 

 На основу изложеног донета је Одлука као у диспозитиву . 

 

 

 Број:I-110-1/012   

 У Куршумлији, дана 03.02.2012.године 

 ОПШТИНА КУРШУМЛИЈА 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 

        Весна Јаковљевић,проф. 

 

 

 

 

 

 


